
1 

 

2024年３月 15 日 
株主各位 

ルーデン・ホールディングス株式会社 
代表取締役 百田 哲史 

 
「第 24回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」及び「第 24回定時株主総会その他

資料」の一部訂正について 
 
 当社は、「第 24 回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」及び「第 24 回定時株主総
会その他資料」について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。何卒ご
了承賜りたく謹んでお詫び申し上げます。  
なお、訂正箇所には下線を引かせていただきます 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















8 

 

頁 13 
◆訂正前 
個別注記表 
２．貸借対照表に関する注記 

(1) 減価償却累計額には、減損損失累計額を含めて表示しております。 

(2) 関係会社に対する金銭債権及び金銭債務は次のとおりであります。 
短期金銭債権 80,146 千円 
長期金銭債権 457,483千円 
短期金銭債務 215,623千円 

 

 

 

◆訂正後 
個別注記表 
２．貸借対照表に関する注記 

(1) 減価償却累計額には、減損損失累計額を含めて表示しております。 

(2) 関係会社に対する金銭債権及び金銭債務は次のとおりであります。 
短期金銭債権 80,146 千円 
長期金銭債権 308,442千円 
短期金銭債務 215,623千円 

 

 

 

以 上 


